    Poznań, dnia 16.02.2016 r.
dot.: PN 11/16
DZP 57/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie ochrony osób i obiektów szpitalnych Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 11/16).
Pytanie nr 1 
Czy certyfikaty imienne w zakresie obsługi systemów SSP, DSO, PARK LITE muszą posiadać wszyscy pracownic zaangażowani do realizacji zadania ochrony czy Zamawiający dopuszcza by certyfikat taki posiadał jeden Pracownik na zmianie (dowódca zmiany) ?
Odpowiedź: Certyfikat obsługi systemu PARK-LITE muszą posiadać pracownicy pełniący służbę w Portierni Głównej szpitala ( jedna z dwóch pełniąca danego dnia dyżur).
System SSp i DSO - szkolenie dla wszystkich pracowników. Potwierdzenie na jednym protokole odbycia szkolenia - podpisy pracowników po ukończeniu szkolenia.
Pytanie nr 2 

Proszę o informację dotyczące parametrów technicznych oraz dokładnej specyfikacji SSWiN, który Wykonawca ma obowiązek zamontować w Kasie szpitala.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 3 

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza udział Podwykonawców do realizacji zadań objętych postępowaniem?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 4 

Czy system kontroli pracy Pracowników ochrony zapewnia Zamawiający? czy wyposażenie obiektu w taki system np. Active Guard wraz z czytnikami należy do Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy kartę niezbędną do potwierdzania patrolowania budynków na czytnikach dostępnych na terenie szpitala.
Pytanie nr 5 

Prosimy o podanie ilości miesięcy trwania zamówienia.

Odpowiedź: 12 miesięcy.
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców do realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 7 

Zwracamy się z wnioskiem o uwzględnienie w SIWZ nn. postępowania przetargowego, możliwości przeprowadzenia negocjacji, mających na celu zawarcie porozumienia w sprawie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, za usługi ochrony osób i obiektów Zamawiającego, w przypadku zmiany przepisów dotyczących minimalnej stawki godzinowej, która obowiązywać będzie od 1 lipca 2016 r. i wynosić 12 zł brutto, dla umów zlecenia i umów o świadczenie usług, zgodnie z zapowiedzią Pani premier Beaty Szydło.

Odpowiedź: Warunki dopuszczalnych zamian umowy zostały określone w Projekcie umowy (załącznik do siwz).
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